..........................................................................................................” (NR) 

“Art. 19.  ..................................................................................................... 

I - R$ 23,19 (vinte e três reais e dezenove centavos) por metro cúbico para a 
Contribuição para o PIS/Pasep; e 

II - R$ 106,81 (cento e seis reais e oitenta e um centavos) por metro cúbico 
para a Cofins. 

..........................................................................................................” (NR) 

“Art. 20.  .....................................................................................................